

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีต/เสริมเหล็กบริเวณที่ดิน/๓๗/๓๓.๑๓๗.๑๕๗	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมการปกครองจังหวัดนนทบุรี	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๑๐๐๐	บาท
3. ลักษณะงาน		
โดยสังเขป	การก่อสร้าง: รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก	
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๗ กันยายน ๒๕๕๙	เป็นเงิน ๑๘๐๐๐ บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง		
5.1	11/๒๒ ๒/๕.๔ 11๒๒๓ 1/1	
5.2	11/๒๒ ๒/๕.๕	
5.3		
5.4		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	นายพร อภิรักษ์, นายวิทย์/๑๖๖ 1/๑๖๐๐๓, นายสมชาย ๑๖๑๑๑๑๑๑	



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส อำเภोजัตร์ส จังหวัดชัยภูมิ

ที่..... วันที่ ๓๗ กันยายน ๒๕๕๙

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างบ้านโคกอนกริตเสริมเหล็ก

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใสที่ ๓๐๓/ ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๓๗ กันยายน ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างบ้านโคกอนกริตเสริมเหล็ก บ้านลูกน้ำใส หมู่ที่ ๓ ตำบลลูกน้ำใส อำเภोजัตร์ส จังหวัดชัยภูมิ ตามรูปแบบรายละเอียดและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส นั้น

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๙๘,๐๐๐ (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสาร ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางธนพร อัจฉริยา)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางเพราพิลาส ภูมิพิทักษ์ภูวดล)

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส

แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างบันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดน้ำใส หมู่ที่ 3 ตำบลกุดน้ำใส อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ตามรายละเอียดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	70	ตร.ม.			5.00	350.00	350.00	
2	งานวัดตรวจสอบพื้นที่								
	2.1 ทราฮายาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	1	ลบ.ม.	100.00	100.00			100.00	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	9.5	ลบ.ม.	2,349.53	22,320.54	391.00	3,714.50	26,035.04	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ϕ 12 mm.	1.522	ตัน	25,951.84	39,498.70	3,300.00	5,022.60	44,521.30	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ϕ 9 mm.	0.09	ตัน	22,227.05	2,000.43	4,100.00	369.00	2,369.43	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ϕ 6 mm.	0.031	ตัน	26,469.65	820.56	4,100.00	127.10	947.66	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	12	ก.ก.	72.90	874.80		-	874.80	
5	งานไม้แบบ								
	5.1 ไม้แบบ	9	ตร.ม.	150.00	1,350.00	115.00	1,035.00	2,385.00	
	5.2 ตะปูรวม	3	ก.ก.	41.36	124.08		-	124.08	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								77,707.31	
ค่า FACTORF 1.2708								21,043.14	
รวมเป็นเงิน								98,750.45	
ปรับลดตามความเหมาะสม								98,000.00	
ตัวอักษร (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)/นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)/นักบริหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเพราพิไลยา ภูมินิพัทธ์ภูวดล)/นักวิเคราะห์นโยบายฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางธนาพร อาจกล้า)/ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ตีอุดม)/นายกอบต.กุดน้ำใส

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างบันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดน้ำใส หมู่ที่ 3 ตำบลกุดน้ำใส อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ตามรายละเอียดรูปแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

สังกัด ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส ประมาณราคาวันที่

2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน บาท	ค่า	รวม ค่าก่อสร้าง บาท	
			Factor F		
1	ประเภทงานอาคาร	77,707.31	21,043.14	98,750.45	Factor F 1.2708 - เงินส่วนหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ต้องปรับแต่ง - ระยะเวลาก่อสร้าง 1 เดือน
สรุป		รวมเป็นเงิน		98,750.45	
		ปรับลดตามความเหมาะสม		98,000.00	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		98,000.00	
ตัวอักษร (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ) / นายช่างโยธา

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา) / นักทรัพยากร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเพราพิลาส ภูมิพิพัทธ์ภูวดล) / นักวิเคราะห์นโยบายฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางธนาพร อัจฉล้ำ) / ผู้อำนวยการกองศึกษา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม) / นาย ก อบต.กุดน้ำใส